










9\ 
L0004F-O

0 

Prohlášení k oprávnění k projektování, montážím, opravám a 
revizím zarızení pro odvod kouře a tepla (RWA) 

Firma LAMILUX Heinrich Strunz GmbH Zehstrasse 2, 95111 Rehau / Germany jako \/ýrobce 
prohlašuje, že níže uvedení pracovníci naší dceřiné společnosti LAMILUX CZ s.r.o. 

jsou oprávněni, dle vyhlášky Ministerstva vnitra ČR Č. 246/2001 Sb., k projektování, 
montážím, opravám a revizím LAMILUX-Zařízení pro odtah kouře a tepla (RWA). 

Erklärung über eine Berechtigung zur Projektierung, Montage, 
Reparatur und Revision von LAMILUX- Rauch-und 

Wärmeabzugsanlagen (RWA) 
Die Firma LAMILUX Heinrich Strunz GmbH, Zehstrasse 2, 95111 Rehau /Germany als 
Hersteller erklärt, dass nachstehend genannte Mitarbeiter unseres Tochterunternehmens 
LAMILUX CZ s.r.O. 

gemäB tschechischen Gesetz Nr. MV CR 246/2001 Sb. Zur Projektierung, Montage, Reparatur 
und Revision von LAM|LUX-Rauch- und Wärmeabzugsanlagen (RWA) berechtigt sind. 

Rehau, den 01.04.2013 

Lflm||.UX 
LAMILUX 
Heinrich Strunz GmbH 
Postfach 1540 
95105 Rehau 
Tel.: 09283/5 95-0 
Fax: 09283/595-290 



'*- 

\ˇ› 

\v 

LQITIILUX 
LAMILUX CZ s.r.o. 
ČS. armády 1181 
562 O1 Usti n. orıiøi 
Tel. +420466264020 
\/vvvvv. la milux. cz 

PŘEDÁvAcí PROTOKOL č.H169664/2019, 
Dodávky a montáže výrobků firmy LAMILUX, 
dle SOD u objed. č. 11-2292/19, u Zhot. č. 142/2019. 

1. SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ; 
1.1. Lamilux - prosklená architektura PR 60, větratelná 1 ks 
rozměr (OKD): 4,37 x 18,18 m, typ: otevíratelný, sedlové provedení ve sklonu 40°, 
výplň: dvojsklo, VSG vnitřní bezpečnostní sklo + ESG vnější kalené sklo, S ochrannou folií 
proti slunci, konstrukce rámu Z AL, banıa RAL 7016, 
vč. 2 ks větracích klapek roz. 1,20 x 1,61 m, vč. motoru 24V, Zdvih 75 cm, vč.kabelu a 
konzole, vč. FeZn podstavce, bez Zateplení, výška: 65 cm, viditelné vzpěry v RAL 9010. 

1.2. Lamilux - RWA centrála Typ 5A-1-1 1 ks 
Rídící centrála typ Jo pro elektricky řízené větrání, 
max. proudové zatížení: 5,0 Ah, vč. záložního Zdroje zajišťující funkčnost po dobu 72 hod. 

1.3. Lamilux - větrací tlačítko, na omítku, 24 V., 1 ks 

1.4. Lamilux- souprava čidla větru a deště 24 V 1 ks 
typ WRA-501, přídavná karta pro centrálu 5A-1-1, vč. senzoru 24V a konzoly, pro 1 Skupinu. 

1.5. Lamilux - bodový Světlík F100 GE, pevný 2 ks 
rozměr (OKD): 90 x 120 cm, typ: neotevíratelný, 
výplň: dvojsklo, vnitřní bezpečnostní sklo VSG + vnější kalené sklo ESG, barva prosklení 
čirá, provedení konstrukce v plastovém rámu, 
vč. GFK podstavce, Zateplen, ban/a RAL 9010, výška: 30 cm. 

2. Objednatel: STATING s.r.o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové. 

3. Místo dodání a montáže: Celní úřad, vestavba kanceláří, Palackého tř. 2659, 530 02 
Pardubice. 

4. Datum předání a převzetí díla: 30. 4. 2020. 

5. Dodavatel-výrobcelzhotovitel: 
LAMILUX Heinrich Strunz GmbH, Rehau, Německo - výrobce, 
LAMILUX CZ S.r.o., CS. Armády 1181, 562 01 Usti nad Orlicí - dodavatel. 

6. Stav předávaného díla - výrobků (Zařízení): zařízení bez závad ANO „Š ...... .. 
7. Provozovatel: Celní úřad, Palackého tř. 2659, 530 02 Pardubice. 

8. Objednateli bylo předáno: 
- dílo, výrobky a zařízení dle č|.1-specifikace, 
- světlíky-klapky jsou uzavřeny a zajištěny proti náhodnému otevření, 
- s oprávněnou osobou obj. byla provedena kontrola funkčnosti předávaného díla-Zařízení 

DlČ.:CZ29151996 



- 1 ks klíče od centrály 24V. 

9. Doklady k předanému dílu: budou předány dle ustanovení smlouvy O dílo. 
- 2 ks vyhotovení tohoto předávacího protokolu, 
- 3 ks vyhotovení dokladů dodávky díla, dle seznamu. 

10. Záruční lhůty: 
Na výrobky dává výrobce záruku: 
na dodávané výrobky světlíky, pevné části- ................................ ..60 měsíců, 
motory, tlačítka, senzory, centrály, pohyblivé části - ............. ......... ..12 měsíců, 

platné od data předání díla. 
11. Záruční podmínky: 
Zjištěný důvod reklamace bude neprodleně nahlášen, bud' telefonicky a následně písemně 
potvrzen emailem nebo poštou dodavatelské firmě na adrese provozovny : 

LAMILUX CZ s.r.o., ul. CS. armády 11
tel. 
email:  
Zhotovi či výrobce, ebo jím pověřená osoba bude mít možnost 
prohlédnout si poškozené zařízení-dílo v objektu a na místě zjistit rozsah poškození. 
Uplatnění záruky se vztahuje pouze na prokazatelně vady vzniklé ve výrobě nebo 
Z montáže. Reklamované závady, které nesplňují záruční podmínky, budou odstraněny 
za úhradu. Zhotovitel neodpovídá za vady, které vznikly v důsledku nevhodnosti částí stavby 
s nimiž provedené dílo technicky souvisí. 
Při vyřizování reklamace týkající se možného zatékání střechou či světlíkem vyžaduje firma 
LAMILUX CZ účast všech zainteresovaných dodavatelských firem pro kvalitní vyřízení 
reklamace. V případě, že nebude tato součinnost zabezpečena, posoudí naše firma 
reklamovaný výrobek a zašle písemné vyjádření k reklamaci. Pokud nebude vada na naší 
straně dodávky či montáže, budou náklady na prověření reklamace přeůčtovány vyzyvateli 
posouzení reklamace. 
Záruky se nevztahují na škody způsobené třetí osobou, nebo živelnými pohromami. 

12. Podmínky provozu, údržby a servisu: 
K provedení pravidelné údržby, nebo oprav je nutné mít zabezpečen bezpečný přístup 
na střechu objektu k místu Zabudovaného světlíku nebo Zařízení, např. žebřík, 
bezpečný výstup na střechu apod. 
Součástí předání je návod na údržbu a protokol O proškolení obsluhy. 
Péče a čištění: K mytí světlíku je vhodné použít vlažnou mýdlovou vodu nebo jiný neutrální 
neabrazivní mycí prostředek. Je zakázáno sklo a polykarbonátové desky omývat a čistit 
prostředky způsobující mechanické poškození. Je nutné dodržet zamezení poškrábání či 
mechanické poškození tak, aby nebyla narušena UV plocha materiálu. Polykarbonát i 

akrylové sklo je zakázáno omývat ředidlem či jinými chemickými leptavými látkami. 
Udržby a opravy: Veškeré opravy, údržbu a změny na světlíku a jeho příslušenství je nutné 
projednat u firmy LAMILUX CZ s.r.o. 
Pravidelné servisní prohlídky: Prohlídky je třeba provádět vždy periodicky do 12 měsíců 
od data uvedení jednávají na telefonním 

ebo na e-mailu:  
Záruka je podmíněna těmito pravidelnými servisními prohlídkami firmy LAMILUX CZ. 
13. Upozornění k provozu: 
Akubaterie - záložní zdroj - životnost baterie je max. 4 roky. Baterie jsou vždy nejpozději do 
4 let od zahájení provozu, (respk. předání díla) vyměněny za nové a to Oproti úhradě. Pokud 
však při revizi či kontrole je zjištěna a Změřena změna kapacity a tím omezena funkčnost 
baterie, je nutné provést výměnu za novou. I v tomto případě oproti úhradě. Pouze kvalitní, 
originální baterie s dostatečnou kapacitou splňují dle vyhlášky MV č. 246/2001 a předpisů 
výrobce svou plnou funkčnost a spolehlivost jako vyhrazené požárně bezpečnostní zařízení. 

DlČ.:CZ29151996 



L 

"›n‹n- 

*n-v 

14. Ostatní: 
Uvedený a podepsaný termín předání díla, resp. termín dokončení díla, dle citované SOD 
(objednávky), je na základě stavební nepřipravenosti zaviněné objednatelem posunut a to 
po vzájemné dohodě a nemá žádný vliv na příp. sankce Zdùvodu nedodržení termínu 
zhotovitele podle SOD. Dílo je předáno a převzato. S\ıými podpisy toto potvrzujeme. 

Protokol O předání a převzetí díla podepsán dne: 30/ 4/ 2020. 

I LAMILUX CZs.r.o. 
Pro

/ Čs
“-*- 582 |Č:2s9638s4- «- 

M-ımııux DIČ  %§ì'°Z°ˇ5'ÍŠ 

Za zhotovitele .... .. 
 

LAMILUX CZ sir o. STATING s.r.o. 
562 O1 Ústí na Orlicí 500 O4 Hradec Králové 
DlC: CZ 291 5 996 DlC: CZ 259 63 864 

5T€fi‹zTa N
Pardubıcka 861/75a 0 500 04 H

D|Č.:CZ29151996 


